



2024-12-11 15:02 CET

Beslut i korthet från teknik- och fastighetsnämnden 11 december

På decembernämnden beslutades bland annat att cykelförbud införs på en sträcka i Inre hamn och att en entreprenör ska upphandlas för byggnation av nytt stations- och kontorshus i anslutning till Karlstads centralstation.

Cykelförbud införs på en del av Tynäsgatan i Inre hamn efter förslag från medborgare

En medborgare föreslår genom ett e-förslag att cykeltrafik ska förbjudas i delar av Inre hamn där det är mycket folk i rörelse vid restauranger och uteserveringar. Det är inte reglerat som gång- och cykelbana runt

hamnbasängen, där gäller förbud mot trafik med motortrafik. Samma reglering gäller på den del av stråket där det är uteservering på ena sidan. Detta innebär att cyklister inte har en anvisad plats men det går att cykla där med hänsyn till gående. Området har flera möjliga vägar att välja för cyklister.

För att underlätta framkomlighet och skapa en tryggare miljö för gående och besökare i Inre hamn föreslår förvaltningen att delar av förslaget godkänns och att ett förbud mot trafik med cykel införs på omkring 40 meter av Tynäsgatan.

Beslut: Nämnden godkände förvaltningens förslag om att godkänna en del av e-förslaget och införa ett förbud mot cykeltrafik på omkring 40 meter av Tynäsgatan. Övriga delar av e-förslaget avslås.

Entreprenör ska upphandlas för byggnation i anslutning till Karlstads centralstation

Karlstads kommun bygger ett nytt resecentrum och i det projektet ska det bland annat byggas ett nytt stations- och kontorshus som komplement till det befintliga stationshuset som ska bevaras. Kommunstyrelsen har beslutat om en avsiktsförklaring med Jernhusen AB som innebär att parterna ska förhandla om ett samarbete där kommunen först förvärvar mark och sedan uppför en byggnad med resande- och kontorsfunktioner. Efter genomförd byggnation ska Jernhusen köpa den del av byggnaden i bottenvåningen som är avsedd för resandefunktioner.

För att kunna slutföra förhandlingarna och teckna bindande avtal med Jernhusen behöver kommunen ha en upphandlad entreprenör som projekterar byggnaden och tar fram en budget. Den entreprenören ska nu upphandlas.

Beslut: Nämnden beslutade att teknik- och fastighetsförvaltningen får i uppdrag att genomföra en entreprenadupphandling av totalentreprenad i samverkansformen partnering för fortsatta planeringsfasen av Stations- och kontorsbyggnad inom Centralstation. Kontraktet ska innehålla en möjlighet för kommunen att beställa entreprenaden.

Teknik och fastighetsnämnden ska besluta om tilldelning i mars eller april 2025.

Övriga beslut från decembernämnden

Här är några av de övriga besluten från teknik- och fastighetsnämnden den 11 december.

- E-förslag om skogsträdgård i Molkom avslogs, men teknik- och fastighetsförvaltningen föreslår att medborgarna i Molkom skapar en förening och ansöker om att få starta en stadsodling i form av en skogsträdgård, då det finns förutsättningar för det.
- Förslag om konstnärlig gestaltning för den planerade Omniparken på Kronoparken och Orrholmsskolan godkändes.

[Här kan du se samtliga ärenden som behandlades på nämnden och handlingarna i varje ärende.](#) När protokollet är färdigjusterat så hittar du det på samma webbsida.

För mer information kontakta:

Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540 12 85

Per-Anders Bergman, teknik- och fastighetsdirektör, 054-540 65 72
